令和

	年度補助金等承認申請書

	令和

	年

	月

	日

　平取町長　遠　藤　桂　一　様

	申請者
	住　所

	氏　名

	,

事業名　新規参入者就農促進対策事業

　上記の事業に関し、補助金等の承認を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１．事業の目的及び概要
　新規就農予定研修生として、町内のトマト農家及び実践農場において実践的農業研修を行っておりますが、新規就農者対象の農業大学校で開催しております、特別研修を受講いたします。
  そこで、特別研修の受講費用の助成を受け、研修期間の負担を軽減し就農に向け頑張りたいと考え、申請いたします。

２．事業の着手及び完了の予定期日

	着　手　令和

	年

	月

	日

	完　了　令和

	年

	月

	日

３．承認申請額

	金

	円

特 別 研 修 事 業 概 要

  １．研修場所
      北海道立農業大学校 (中川郡本別町)

  ２．参加者及び日程
	区分
	参 加 者 名
	研 修 期 間
	研 修 内 容

	機械化研修

	／

	～

	／

	  農業機械高度利用研修(初級）
  農業機械の構造・機能と取扱及び
  運転操作など基本的な知識と技能
  の修得

	(

	日間)

	／

	～

	／

	(

	日間)

	経営研修

	／

	～

	／

	経営管理研修
  農業経営に必要な経営管理の基礎、
  クミカン制度、就農に必要な各種
  制度及び農地取得についての講習。

	(

	日間)

	／

	～

	／

	(

	日間)

事 業 収 支 予 算 書

収入の部
	収入の区分
	金　　　額
	備　　　考

	町 補 助 金

	円

	合　　計

	円

支出の部
	費用の区分
	金　　　額
	備　　　考

	受 講 費 用

	円
	（機械化研修）

	円×

	人

	（経営研修）

	円×

	人

	合　　計

	円

	令和

	年度補助金等変更交付申請書

	令和

	年

	月

	日

　平取町長　遠　藤　桂　一　様

	申請者
	氏　名

	,

事業名　新規参入者就農促進対策事業

    令和   年   月   日付平取町指令     号で補助金等の交付の決定を受けた上記の事業について、その計画を次の理由により変更したいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

	１．補助金の交付決定額
	金

	円

	２．変更後の補助金等交付額
	金

	円

	３．変更の理由

事 業 収 支 予 算 書

収入の部
	収入の区分
	変更前金額
	変更後金額
	備　　　考

	町 補 助 金

	円

	円

	合　　計

	円

	円

支出の部
	費用の区分
	変更前金額
	変更後金額
	備　　　考

	受 講 費 用

	円

	円
	（機械化研修）

	円

	（経営研修）

	円

	合　　計

	円

	円